Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: giovedi 02 novembre 2017 05:04

Mese Mesi
progetti fascia A 1 0
progetti fascia B 6 6
progetti fascia C 1 1
totale 8 7

Totale
1
12
2
15

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia Progetto

>

38641
39968
40065
39167
39524
39710
39701
27323
37907
26851
32937
34697
34982
40081

N B N N N N N N B B B B P B
O O T T T T W W W W T W W W

38164

Comune

Seravezza
Lucca
Pietrasanta
Porcari

Lucca
Camaiore

Forte dei Marmi
Forte dei Marmi
Capannori
Lucca

Lucca
Camaiore
Camaiore
Viareggio

Lucca

Committente

Michele Ciampalini
Emanuela Consani
PAOLO DRAGO
ALESSANDRO
Luciana Angeloni
LA PERLA DI TOSI
Chiara Sajiz
Viviana Levati
Giacomo Panconi
Tonarelli SPA
MARCO BECHINI
Giuseppe Francesconi
Monica Donati
Veronica Orsetti

ANDREA PERELLI

Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web
http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home

n°estraz

© 0 N o u A~ W N =

e e e e
u A W N L O



