Legge Regionale 65/2014 Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: giovedì 02 novembre 2017 05:04

	Mese	Mesi	Totale
progetti fascia A	1	0	1
progetti fascia B	6	6	12
progetti fascia C	1	1	2
totale	8	7	15

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di progetto

fase	Fascia	Progetto	Comune	Committente	n°estraz
1	Α	38641	Seravezza	Michele Ciampalini	1
1	В	39968	Lucca	Emanuela Consani	2
1	В	40065	Pietrasanta	PAOLO DRAGO	3
1	В	39167	Porcari	ALESSANDRO	4
1	В	39524	Lucca	Luciana Angeloni	5
1	В	39710	Camaiore	LA PERLA DI TOSI	6
1	В	39701	Forte dei Marmi	Chiara Sajiz	7
2	В	27323	Forte dei Marmi	Viviana Levati	8
2	В	37907	Capannori	Giacomo Panconi	9
2	В	26851	Lucca	Tonarelli SPA	10
2	В	32937	Lucca	MARCO BECHINI	11
2	В	34697	Camaiore	Giuseppe Francesconi	12
2	В	34982	Camaiore	Monica Donati	13
1	С	40081	Viareggio	Veronica Orsetti	14
2	С	38164	Lucca	ANDREA PERELLI	15

Il presente verbale verrà affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home